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Продажа 1-комнатной квартиры
38.9м², 11/19 этаж
21 950 000 ₽

 38.9м²   11   1

Москва, Щукино, Щукино, Ротмистрова ул., 2, к 3

Ф
 
Фефелова Анастасия
Агент +7 (926) 479-46-98

fefelova.anastasiya@century21.ru

Продается 1-комн. квартира, 38,9 в ЖК «Театральный квартал» Продается
видовая однокомнатная квартира площадью 38.9 кв. м, расположенная по
адресу: Москва, улица Ротмистрова, 2к3, дом Жолтовский. Квартира находится
на 11-м этаже 19-этажного монолитного дома. Квартира без ремонта, что дает
вам возможность оформить её по своему вкусу и создать идеальное
пространство для жизни. Окна выходят на улицу, поэтому в квартире будет
много естественного света. Это отличная возможность для тех, кто хочет
воплотить в жизнь свои дизайнерские идеи. Дом, в котором находится
квартира, оборудован тремя грузовыми лифтами, что удобно для переездов и
транспортировки крупногабаритных предметов. Подземная парковка решит
вопрос с местом для вашего автомобиля, а... >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-1-
komnatnoi-kvartiry-389m2-1119-etaz
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